[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	20.01.2025

	№
	8

	г. Киров

О признании утратившим силу Указа Губернатора Кировской области от 23.09.2022 № 60 «Об осуществлении руководства Правительством Кировской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Указ Губернатора Кировской области от 23.09.2022 № 60 «Об осуществлении руководства Правительством Кировской области».

2. Настоящий Указ вступает в силу с 21.01.2025.
Губернатор

Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]